

Ing. František Jendroľ STAVPOČ, 029 41 Klin č. 175, IČO : 14167361

**Ponuka
na realizáciu zákazky**

**„Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná s.r.o.“
/Výzva na predkladanie ponúk č. 31706 - WYP, Vestník č. 253/2014 z 31.12.2014/**

„KRITÉRIÁ“

V Kline dňa 19.01*2015

Ing. František Jendroľ, riaditeľ

*tel : 043 / 552 45 00
e-mail: stavpoc@stavpoc.sk*

Návrh uchádzača na plnenie kritérií

Obchodný názov uchádzača:	Ing. František Jendroľ STAVPOČ
Adresa/Sídlo:	Klin 175,029 41 Klin
Názov zákazky:	Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná s.r.o.

1. kritérium

Cena za predmet obstarávania bez DPH **386 722,53 EUR**

2. kritérium

Lehota výstavby	130 dní
-----------------	----------------

V Kline dňa 19.01.2015

Ing. František Jendroľ
riaditeľ

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farny - Fama Mičlná, - ponuka						Miesto:	
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 13.01.2015	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ				IČO: 14167361			
				DIČ: 1020467734			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	190 674,95	11 977,51	202 652,46	6	Práce nadčas	
2	PSV:	52 066,96	98 463,04	150 530,00	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	14 649,00		14 649,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:		18 891,07	18 891,07	9		
5	Súčet:	257 390,91	129 331,62	386 722,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
E					Celkové náklady		
21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		386 722,53
22					DPH 20 %	386 722,53	77 344,51
23					DPH 0 %		
24					Súčet riadkov 21 až 23:		464 067,04
F							
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		Duálne oceňovanie - SKK: Bez DPH: S DPH:			
podpis:		podpis:					
dátum:		dátum:					
pečiatka:		pečiatka:					

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH -1 .sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet j	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
; Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč	0,00	0,00:	0,00	0,00:	0,00	0,00	0,00:
Objekt: SO 01.1 - Budova maštal	0,00	0,00	0,00	0,00:	0,00	0,00	0,00
l.....Časť: SO 01.1 - Architektonické riešenie	261 812,66	0,00:	261 812,66	261 812,66]	52 362,53	0,00	314 175,19
!.....Časť: SO 01.2 - Elektroinštalácia	27 925,35	0,00]	27 925,35	27 925,35i	5 585,07	0,00	33 510,42
;.....Časť: SO 01.3 - Bleskozvod	5 614,72	0,00:	5 614,72	5 614,72:	1122,94	0,00	6 737,66
!.....Časť: SO 01.4 - Zdravotnotechnické inštalácie	22 734,38	0,00:	22 734,38	22 734,381	4 546,88	0,00	27 281,26
j Spolu za Objekt: SO 01.1 - Budova maštal:	318 087,11	0,00:	318 087,11	318 087,11!	63 617,42	0,00	381 704,531
■.....Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky	4 356,23	0,00;	4 356,23	4 356,23]	871,25	0,00	5 227,48]
■Spolu za Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky:	4 356,23	0,00;	4 356,23	4 356,23]	871,25	0,00	5 227,48]
;.....Objekt: SO 03 - Spevnené plochy	64 279,19	0,00:	64 279,19	64 279,19;	12 855,84	0,00	77 135,03;
! Spolu za Objekt: SO 03 - Spevnené plochy:	64 279,19	0,00:	64 279,19	64 279,191	12 855,84	0,00	77 135,031
l Stavba spolu:	386 722,53	0,00:	386 722,53	386 722,531	77 344,51	0,00	464 067,04!

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka				Miesto:	
Objekt : SO 01.1 - Budova maštal				JKSO :	
Časť : SO 01.1 - Architektonické riešenie					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 13.01.2015	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ				IČO: 14167361	
				DIČ: 1020467734	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		314 175		1 M 314 175	
1 M2 ZP		314 175			
1 M2 UP		314 175			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	119 958,66	9 905,90	129 864,56	6 Práce nadčas
2	PSV:	42 198,94	89 749,16	131 948,10	7 Murárske výpomoci
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	162 157,60	99 655,06	261 812,66	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			261 812,66	
22	DPH 20% z:			52 362,53	
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:			314 175,19	
F	Odpočet - pripočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing.František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičíná,
Objekt: SO 01.1 - Budova maštal
Časť: SO 01.1 • Architektonické riešenie

stavpoč					
Rekapitulácia rozpočtu vEUR					
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
2-ZÁKLADY spolu:	1 920,89	0,00	1 920,89	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	4 519,08	0,00	4 519,08	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	413,26	0,00	413,26	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	68 163,99	4184,80	72 348,79	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	44 941,44	5721,10	50 662,54	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	119 958,66	9 905,90	129 864,56	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	299,20	1 197,45	1 496,65	0,00000	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu:	299,20	1 197,45	1 496,65	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu:	4 197,04	2 717,34	6 914,38	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 525,34	0,00	1 525,34	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu:	3 025,14	8 799,02	11 824,16	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	8 923,63	64 045,80	72 969,43	0,00000	0,000
76-KONŠTRUKCIE spolu:	17 671,15	75 562,16	93 233,31	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 735,87	3 064,95	4 800,82	0,00000	0,000
77-PODLAHY spolu:	1 735,87	3 064,95	4 800,82	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	6 042,17	9 924,60	15 966,77	0,00000	0,000
783 -Nátery spolu:	11 602,52	0,00	11 602,52	0,00000	0,000
784 - Maľby spolu:	4 848,03	0,00	4 848,03	0,00000	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	22492,72	9 924,60	32417,32	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	42 198,94	89 749,16	131 948,10	0,00000	0,000
Rozpočet celkom:	162157,60	99 655,06	261 812,66	0,00000	0,000

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč

Objekt: SO 01.1 - Budova maštal

Časť: SO 01.1 - Architektonické riešenie

stavpoč **Prehľad rozpočtových nákladov vEUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			2-ZÁKLADY					
1	011	27932-1312	Obvodový lem zo železobetónu okrajová stienka v maštali tr. C25/30	4,180	m3	151,78	634,44	20
2	011	27935-1101	Debnenie múrov jednostranné zhotovenie	41,800	m2	10,63	444,33	20
3	011	27935-1102	Debnenie múrov jednostranné odstránenie	41,800	m2	5,51	230,32	20
4	011	27936-2021	Výstuž múrov zo zvarovaných sietí KARÍ	0,400	t	1 529,51	611,80	20
			2-ZÁKLADY spolu:	1 920,89			1 920,89	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
5	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	1,296	m3	239,36	310,21	20
6	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	4,944	m3	18,57	91,81	20
7	011	31716-1112	Preklady 120/65/1250 mm	6,000	kus	18,57	111,42	20
8	011	31716-1115	Preklady 120/65/2000 mm	1,000	kus	26,27	26,27	20
9	011	31716-1131	Preklady 238/80/1250 mm	32,000	kus	22,65	724,80	20
10	011	31716-1132	Preklady 238/80/1500 mm	8,000	kus	26,27	210,16	20
11	011	31716-1136	Preklady 238/80/2500 mm	8,000	kus	43,21	345,68	20
12	011	34224-3110	Priečky HR140mm 14X50X23,8 P+O	93,837	m2	26,27	2465,10	20
13	011	34294-8111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	15,000	m	12,96	194,40	20
14	014	34923-1811	Primurovka ostenia z tehál vo vybúr, otvoroch 80-150 mm	0,840	m2	46,70	39,23	20
			3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE spolu :	4 519,08			4 519,08	
			4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE					
15	014	41123-8221	Zabetónovanie otvoru do-1 m2 v stopoch vložkových hr. 150-300 mm	2,250	m2	106,83	240,37	20
16	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	3,000	m2	10,74	32,22	20
17	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	3,000	m2	4,39	13,17	20
18	011	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	3,000	m2	9,76	29,28	20
19	011	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	3,000	m2	2,87	8,61	20
20	011	41136-1721	Výstuž stropov 10425	0,020	t	1 669,57	33,39	20
21	011	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20 vyrovnávací stupeň	1,800	m	26,86	48,35	20
22	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	0,600	m2	10,46	6,28	20
23	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	0,600	m2	2,65	1,59	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	413,26			413,26	
			6 • ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
24	011	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí	105,578	m2	12,96	1 368,29	20
25	011	61246-5115	Príprava podkl.-penetrácia, pod omietky vnút.stien a stropov, zvýš.prířna.	897,907	m2	1,69	1 517,46	20
26	011	61247-3185	Príř, za omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	874,180	m2	2,10	1 835,78	20
27	011	61247-3186	Prířl. za rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	230,400	m	5,30	1 221,12	20
28	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí	874,180	m2	11,91	10 411,48	20
29	011	62245-1143	Omietka vonk. stien plsťou hlad. zlož. I	677,744	m2	17,98	12 185,84	20
30	011	62246-6115	Príprava podkladu -penetrácia,pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti	677,744	m2	1,50	1 016,62	20
31	011	62247-1312	Náter vonk. stien	677,744	m2	14,01	9 495,19	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
32	011	62249-6010	Impregnácia vonk.omletok stien pod náter	677,744	m2	6,60	4 473,11	20
33	011	63243-3361	Poter betónový samonivelizačný hr. do 60 mm tr. C25/30	721,380	m2	25,69	18 532,25	20
34	011	63245-9116	Penetrácia podkladu	721,380	m2	1,75	1 262,42	20
35	253	63248-1713	Vložka do poter, i maz. zo zvar. sietí	721,380	m2	4,67	3 368,84	20
36	011	64294-2611	Osadenie d verných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	10,000	kus	19,03	190,30	20
37	MAT	553 301200	Zárubňa oceľová 60x197x16cm L máč.	2,000	kus	28,02	56,04	20
38	MAT	553 301210	Zárubňa oceľová 60x197x16cm P máč.	1,000	kus	28,02	28,02	20
39	MAT	553 301220	Zárubňa oceľová 70x197x16cm L máč.	3,000	kus	30,36	91,08	20
40	MAT	553 301230	Zárubňa oceľová 70x197x16cm P máč.	1,000	kus	30,36	30,36	20
41	MAT	553 301240	Zárubňa oceľová 80x197x16cm L máč.	1,000	kus	32,69	32,69	20
42	MAT	553301270	Zárubňa oceľová 90x197x16cm P máč.	2,000	kus	35,03	70,06	20
43	011	64294-2721	Osadenie dvemých zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	1,000	kus	29,19	29,19	20
44	MAT	553301430	Zárubňa oceľová 165x197x16cm	1,000	kus	140,11	140,11	20
45	011	64294-3113	Osadenie oceľových uholníkových rámov nad 4 m2	3,000	kus	233,51	700,53	20
46	MAT	553 323440	Oceľový uholníkový rám Z1	1,000	kus	607,14	607,14	20
47	MAT	553 323470	Oceľový oholníkový rám 7J2	2,000	kus	572,11	1144,22	20
48	011	64299-2610	Osadenie dvemých zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus	58,38	58,38	20
49	011	64299-2720	Osadenie dvemých zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	93,41	93,41	20
50	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	57,600	m	7,01	403,78	20
51	MAT	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	64,000	pár	9,34	597,76	20
52	MAT	611 9A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	66,000	m	21,02	1 387,32	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	72 348,79			72 348,79	
			9 • OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
53	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	820,000	m2	2,10	1 722,00	20
54	003	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	2 460,000	m2	2,68	6 592,80	20
55	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	820,000	m2	1,75	1 435,00	20
56	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	918,000	m2	5,44	4 993,92	20
57	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	380,000	m2	7,77	2 952,60	20
58	011	95738-1113	Krmné žľaby pre dobytok	14,000	m	74,72	1 046,08	20
59	MAT	642 1C0201	Žľab krmný ST1Q	14,000	kus	408,65	5 721,10	20
60	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	17,515	m2	3,88	67,96	20
61	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	3,520	m3	23,35	82,19	20
62	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	1,600	m3	96,91	155,06	20
63	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	6,000	kus	0,44	2,64	20
64	013	96807-1136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	12,000	kus	2,45	29,40	20
65	013	96807-2244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	51,840	m2	10,74	556,76	20
66	013	96807-2455	Vybúranie kov. dvemých zárubní do 2 m2	12,000	m2	9,28	111,36	20
67	013	96807-2558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	6,996	m2	5,62	39,32	20
68	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	20,086	m2	3,55	71,31	20
69	013	96901-1121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	30,000	m	1,23	36,90	20
70	013	97103-3561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	4,752	m3	67,13	319,00	20
71	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	1,848	m3	42,62	78,76	20

stavpoč

Prehľad rozpočtových nákladovEUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72	013	97110-1020	Vŕtanie otvor, jadrové -korunkové, diamant, do priem.60 mm a hl. 250mm	2 200,000	dm3	1,29	2 838,00	20
73	013	97303-1813	Výsek, kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	15,000	m	8,82	132,30	20
74	013	97402-9666	Vysekanie rýh v kameň, murive pre nosníky do 15 x 25 cm	23,500	m	23,00	540,50	20
75	013	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	105,578	m2	4,85	512,05	20
76	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	764,475	m2	2,74	2 094,66	20
77	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	670,065	m2	2,08	1 393,74	20
78	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	120,547	t	11,79	1421,25	20
79	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 205,470	t	0,37	446,02	20
80	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	120,547	t	9,87	1189,80	- 20
81	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	602,735	t	1,09	656,98	20
82	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "C-ostatný odpad	120,547	t	52,55	6 334,74	20
83	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	227,409	t	31,17	7 088,34	20
			9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE spolu :	50 662,54			50 662,54	
			PRACE A DODAVKY HSV spolu :	129 864,56			129 864,56	
			PRACE A DODAVKY PS V					
			71-IZOLÁCIE					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
84	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studená vodor. náterom asfalt, penetr.	110,000	m2	0,20	22,00	20
85	MAT	111 631500	Lak asfaltový penetračný	0,033	t	4 086,40	134,85	20
86	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	110,000	m2	2,11	232,10	20
87	MAT	628 331580	Pás ťažký asfaltový	126,500	m2	8,40	1 062,60	20
88	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	12,887	%	3,50	45,10	20
			711 • Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	1 496,65			1 496,65	
			71-IZOLÁCIE spolu:	1 496,65			1 496,65	
			76 ■ KONŠTRUKCIE					
			762 - Konštrukcie tesárske					
89	762	76211-1811	Demontáž stien a priečok z hraneného reziva	20,356	m2	1,58	32,16	20
90	MAT	605152000	Hranol SM 1	6,155	m3	295,40	1818,19	20
91	762	76212-3120	Montáž stien a priečok viazaných z hran, reziva prier. pi. nad 100 do 144 cm2	388,565	m	8,29	3 221,20	20
92	762	76213-1811	Demontáž debnenia stien	40,712	m2	1,47	59,85	20
93	762	76231-1104	Montáž kotevných želez zložitých	35,000	kus	10,34	361,90	20
94	MAT	5530001135	Oceľová päťka Z/3	35,000	kus	25,69	899,15	20
95	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky	4,018	m3	58,97	236,94	20
96	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	56,771	%	5,02	284,99	20
			762 • Konštrukcie tesárske spolu:	6 914,38			6 914,38	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
97	764	76432-3230	Kiamp. PZ pi. odkvapov lepená krytina rš 330	20,000	m	14,01	280,20	20
98	764	76433-1240	Kiamp. PZ pi. lem. múrov tvr. kryt. rš 400	6,200	m	18,68	115,82	20
99	764	76441-0250	Klamp. PZ pi. oplechovanie parapetov rš 330	63,000	m	17,52	1103,76	20
100	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	12,842	%	1,99	25,56	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 525,34			1 525,34	
			766 - Konštrukcie stolárske					
101	766	76641-2112	Montáž oblož, stien nad 1m2	242,926	m2	9,99	2426,83	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
102	MAT	611 916830	Obloženie smrek hr. 20mm	291,511	m2	11,68	3 404,85	20
103	766	76649-5110	Zhotovenie otvorov s výplňov pletivom pi. do 1,50m2	7,900	m2	23,35	184,47	20
104	MAT	611100260	Rámik drevený - výplň pletivo 6 hranné ST/7	4,000	kus	210,16	840,64	20
105	MAT	611100300	Rámik drevený - výplň pletivo 6 hranné ST/8	2,000	kus	221,84	443,68	20
106	MAT	611 100310	Rámik drevený - výplň pletivo 6 hranné ST/9	2,000	kus	245,19	490,38	20
107	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	12,000	kus	18,68	224,16	20
108	MAT	611 601260	Dvere vnútorné hladké plné 60x197vr. kovania D/5	3,000	kus	186,81	560,43	20
109	MAT	611 601560	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 vr. kovania D/3.D/4	4,000	kus	198,49	793,96	20
110	MAT	611 601860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 vr. kovania D/2	1,000	kus	210,16	210,16	20
111	MAT	611 651506	Dvere zvlakové ST/6	4,000	kus	221,84	887,36	20
112	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	2,000	kus	21,02	42,04	20
113	MAT	611 602160	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 D/1	2,000	kus	256,86	513,72	20
114	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	1,000	kus	30,36	30,36	20
115	MAT	611 603150	Dvere vnútorné hladké plné 160x197 vr. kovania atyp D/6	1,000	kus	653,84	--- 653,84	20
116	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	100,241	%	1,17	117,28	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	11 824,16			11 824,16	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
117	767	76763-1122	Montáž okien plastových jednokridlových 900 x 900mm	67,000	kus	37,95	2 542,65	20
118	MAT	611 435500	Okno plastové 90x90 pevne zasklené 0/1	25,000	kus	233,51	5 837,75	20
119	MAT	611 435860	Okno plastové 90x90 051 1 kridl. otvár. sklop. 0/2	39,000	kus	303,57	11 839,23	20
120	767	76764-1223	Montáž dverí plastových jednokridlových 1000 x 2200 mm D/4	3,000	kus	78,23	234,69	20
121	MAT	611 434650	Dvere vstupné plastové 110x220 0/4 vr. rámu	3,000	kus	1 459,46	4 378,38	20
122	767	76764-1252	Montáž dverí plastových dvojkridlových 1700 x 2200 mm	1,000	kus	83,48	83,48	20
123	MAT	611 436750	Dvere vchodové plast. 170x220 0/3 vr. rámu	1,000	kus	1 938,16	1 938,16	20
124	767	76765-1210	Montáž kridel vrát otočných do oceľovej zárubne	12,000	kus	37,95	455,40	20
125	MAT	5534461Z1	Kridlo oceľových vrát s výplňou doskami vr. náterov a kovaní Z/1+ST11	4,000	kus	642,16	2 568,64	20
126	MAT	553 4462Z2	Kridlo oceľových vrát s výplňou doskami vr. náterov a kovaní Z/2+ST12	8,000	kus	618,81	4 950,48	20
127	767	76791-1160	Montáž pletiva bez napín. drôtov, výšky do 1,6 m	52,200	m	4,67	243,77	20
128	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	140,000	m	1,40	196,00	20
129	MAT	313 2A0176	Pletivo 6-hran., bal.25 m Z/4	4,000	kus	49,04	196,16	20
130	MAT	313 2A1405	Drôt napínací PVC - 2,4/100	4,000	kus	32,58	130,32	20
131	MAT	313 2A1409	Drôt napínací PVC - 3,7/100	2,000	kus	55,47	110,94	20
132	767	76791-2160	Priháčkovanie pletiva k napínaciemu drôtu	140,000	m	0,35	49,00	20
133	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií vrátane kotvenia	2 894,115	kg	1,47	4 254,35	20
134	MAT	553 000010	Zámočnícke výrobky v zmysle PD žiarovo zinkované vrátane kotvenia	2894,115	kg	11,09	32095,74	20
135	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	617,351	%	1,40	864,29	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu;	72 969,43			72 969,43	
			76-KONŠTRUKCIE spolu:	93 233,31			93 233,31	
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
136	771	77127-3123	Montáž obklstupňov keram.do lep.do 30cm	9,680	m	7,36	71,24	20
137	771	77127-3242	Montáž obkl.podstup.keram.do lep.do 20cm	8,310	m	3,99	33,16	20
138	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	91,980	m2	15,30	1 407,29	20
139	MAT	597 3A0130	Dlažba keramická	105,000	m2	29,19	3 064,95	20
140	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	39,193	%	5,72	224,18	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu	4 800,82			4 800,82	

stavpoč

Prehľad rozpočtových nákladov vEUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			77 - PODLAHY spolu :	4 800,82			4 800,82	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
141	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad, ker. do tmelu	291,448	m2	17,63	5 138,23	20
142	771	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	20,390	m	9,45	192,69	20
143	771	78154-3230	Montáž obkladov ostenia do lepidla	48,740	m	6,60	321,68	20
144	MAT	597 671560	Obklad keramický	340,000	m2	29,19	9 924,60	20
145	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	133,414	%	2,92	389,57	20
			781 • Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	15 966,77			15 966,77	
			783 - Nátery					
146	783	78310-3811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ľahkých C, CC oškrabanim	342,000	m2	1,24	424,08	20
147	783	78312-5530	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC dvojn. +2x email	342,000	m2	14,01	4 791,42	20
148	783	78312-5730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC základné	342,000	m2	4,26	1 456,92	20
149	783	78372-6100	Nátery tesárskych konštr. lazúr, lakom 1x lakovanie	443,246	m2	8,97	3 975,92	20
150	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	342,000	m2	2,35	803,70	20
151	783	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcii	342,000	m2	0,44	150,48	20
			783 • Nátery spolu :	11 602,52			11 602,52	
			784 - Maľby					
152	784	78442-2272	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x páčok, v miest, do 5 m	642,338	m2	7,01	4 502,79	20
153	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	105,578	m2	3,27	345,24	20
			784 - Maľby spolu :	4 848,03			4 848,03	
			78 ■ DOKONČOVACIE PRACE spolu :	32 417,32			32417,32	
			PRACE A DODAVKY PSV spolu :	131 948,10			131 948,10	
			Rozpočet celkom:	261 812,66			261 812,66	

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka					Miesto:				
Objekt: SO 01.1 - Budova maštal					JKSO:				
Časť: SO 01.2 - Elektroinštalácia									
Rozpočet:		Zmluva č.:			Spracoval:			Dňa: 13.01.2015	
Odberateľ:					IČO:				
					DIČ:				
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ					IČO: 14167361				
					DIČ: 1020467734				
Projektant:					IČO:				
					DIČ:				
1 M3 OP		33 510			1 M		33510		
1 M2ZP		33 510							
1 M2UP		33 510							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady			
1	HSV:				6	Práce nadčas			
2	PSV:				7	Murárske výpomocy			
3	MCE:	12 202,50		12 202,50	8	Bez pevnej podlahy			
4	iné:		15 722,85	15 722,85	9				
5	Súčet:	12 202,50	15 722,85	27 925,35	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie i				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady				
podpis:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		27 925,35	
dátum:					22	DPH 20% z: 27 925,35		5 585,07	
					23	DPH 0% z:			
					24	Súčet riadkov 21 až 23:		33 510,42	
					F	Odpočet-prípočet			
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:					podpis:				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František JendroFSTAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka

Objekt: SO 01.1 - Budova maštal

Časť: SO 01.2 - Elektroinštalácia

STAVPOČ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Spolu	Suť v tonách Spolu
MATERIÁL spolu:	0,00	15 722,85	15 722,85	0,00000	0,000
M21 -155 Elektromontáže spolu:	12 202,50	0,00	12 202,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	12 202,50	0,00	12 202,50	0,00000	0,000
Rozpočet celkom:	12 202,50	15 722,85	27 925,35	0,00000	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František JendroFSTAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka
 Objekt: SO 01.1 - Budova maštal
 Časť: SO 01.2 - Elektroinštalácia

stavpoč **Prehľad rozpočtových nákladov vEUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
MATERIÁL								
1	MAT	344 01	ZÁSUVKA 2P+E16A BIELA	31,000	ks	4,34	134,54	20
2	MAT	344 02	SPÍNAČ Č. 1 BIELY	5,000	ks	5,33	26,65	20
3	MAT	344 03	SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č. 5 BIELY	3,000	ks	7,31	21,93	20
4	MAT	344 04	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	14,000	ks	5,30	74,20	20
5	MAT	344 05	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY	2,000	ks	7,72	15,44	20
6	MAT	344 06	RÁMČEK JEDNODUCHÝ PR. PRIEHL.,	26,000	ks	1,93	50,18	20
7	MAT	344 07	RÁMČEK 2P VODOROVNÝ PR.PRIEHL.,	14,000	ks	3,21	44,94	20
8	MAT	344 08	ZÁSUVKA 2P+E16AIP54	7,000	ks	5,98	41,86	20
9	MAT	344 09	ZÁSUVKOVÁ SKRIŇA 1x400,4x230	8,000	ks	252,43	2 019,44	20
10	MAT	34410	Ventilátor s dobehom	3,000	ks	53,04	159,12	20
11	MAT	34411	Svietidlo, 1x100WJP55	7,000	ks	45,64	319,48	20
12	MAT	34412	Svetelný zdroj: 1Q0W	7,000	ks	4,50	31,50	20
13	MAT	34413	Svietidlo prachotesné 2x54W, T5IP65	23,000	ks	84,92	1 953,16	20
14	MAT	34414	Svetelný zdroj: 54W/830, Ra780	46,000	ks	4,69	215,74	20
15	MAT	34415	Svietidlo prachotesné 1x54W, T5 IP65	8,000	ks	67,68	541,44	20
16	MAT	344 16	Svetelný zdroj: 54W/830, Ra780	8,000	ks	4,93	39,44	20
17	MAT	34417	Halogénové reflektorové svietidlo 5Q0W, IP44, so snímačom pohybu	14,000	ks	23,40	327,60	20
18	MAT	34418	ZHL400W eco	14,000	ks	4,81	67,34	20
19	MAT	34419	Recyklačný poplatok svietidlá	52,000	ks	0,51	26,52	20
20	MAT	344 20	Recyklačný poplatok zdroje	75,000	ks	0,22	16,50	20
21	MAT	344 21	drôtený žľab CF 54/100	80,000	m	7,01	560,80	20
22	MAT	344 22	kábel CYKY-0 2x1,5	25,000	m	0,55	13,75	20
23	MAT	344 23	kábel CYKY-0 3x1,5	155,000	m	0,63	97,65	20
24	MAT	344 24	kábel CYKY-J 3x1,5	550,000	m	0,63	346,50	20
25	MAT	344 25	kábel CYKY-J 5x1,5	250,000	m	1,00	250,00	20
26	MAT	344 26	kábel CYKY-J 3x2,5	850,000	m	1,00	850,00	20
27	MAT	344 27	kábel CYKY-J 4x25	50,000	m	12,83	641,50	20
28	MAT	344 28	kábel CYKY-J 5x2,5	550,000	m	1,75	962,50	20
29	MAT	344 29	vodič CYA 4mm2 zž	80,000	m	1,08	86,40	20
30	MAT	344 30	vodič CYA 6mm2 zž	200,000	m	1,06	212,00	20
31	MAT	344 31	vodič CYA 16mm2zž	150,000	m	2,34	351,00	20
32	MAT	344 32	rúrka FXP20	200,000	m	0,43	86,00	20
33	MAT	344 33	rúrka FXP25	300,000	m	0,55	165,00	20
34	MAT	344 34	el. rozvádzač RH	1,000	ks	4 069,15	4 069,15	20
35	MAT	344 35	HUS-hlavná uzemňovacia svorka	1,000	ks	37,10	37,10	20
36	MAT	344 36	inštalčná škatuľa ASD70	200,000	ks	0,19	38,00	20
37	MAT	344 37	vrch pre škatuľu ASDTTD	200,000	ks	0,30	60,00	20
38	MAT	344 38	wago svorky	200,000	ks	0,82	164,00	20
39	MAT	344 39	podružný materiál + stratné	4,000	%z	151,12	604,48	20
MATERIÁL spolu				15 722,85			15 722,85	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 • 155 Elektromontáže								
40	921	21999-0005	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	150,000	hod	16,27	2 440,50	20
41	921	21999-0006	zapojenie svietidiel, montáž nosného materiálu, sekanie drážok, prierezy	600,000	hod	16,27	9 762,00	20
M21 -155 Elektromontáže spolu				12 202,50			12 202,50	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				12 202,50			12 202,50	

stavpoč

Prehľad rozpočtových nákladovEUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Rozpočet celkom:				27 925,35			27925,35	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč

Objekt: SO 01.1 ■ Budova maštal

Časť: SO 01.3 - Bleskozvod

Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Rekapitulácia rozpočtu vEUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
MATERIÁL spolu:	0,00	3 168,22	3168,22	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 446,50	0,00	2 446,50	0,00000	0,000
Rozpočet celkom:	2 446,50	3168,22	5 614,72	0,00000	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy • Farma Mičiná, - ponuka

Objekt: SO 01.1 - Budova maštal

Časť: SO 01.3 - Bleskozvod

stavpoč **Prehľad rozpočtových nákladov vEUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
MATERIÁL								
1	MAT	345 001	FeZn 30/4	250,000	m	2,16 '	540,00	20
2	MAT	345 002	FeZn R 8	350,000	m	1,79	626,50	20
3	MAT	345 003	Drdišťdrž.pásika	98,000	ks	2,51	245,98	20
4	MAT	345 004	Skúšobná svorka s ochranným uholníkom	12,000	ks	23,30	279,60	20
5	MAT	345 005	SK svorka univerzálna	30,000	ks	0,59	17,70	20
6	MAT	345 005	SR02 svorka spájacia	30,000	ks - 0,46	13,80	20
7	MAT	345 007	SO svorka okapová	4,000	ks	1,01	4,04	20
8	MAT	345 008	ZT3 zachytávacia tyč	10,000	ks	33,30	333,00	20
9	MAT	345 009	Bp bet.podst.zachyt.tyče	10,000	ks	16,28	162,80	20
10	MAT	345 010	Pbp plast.podst.bet.	10,000	ks	5,84	58,40	20
11	MAT	345 011	Oazt otoč.adapí.zachyt.	10,000	ks	23,90	239,00	20
12	MAT	345 012	Szt svorka k zachyt-ty	10,000	ks	4,11	41,10	20
13	MAT	345 013	OS 04	10,000	ks	1,49	14,90	20
14	MAT	345 014	Asfaltová hmota KV1 5kg	5,000	ks	20,34	101,70	20
15	MAT	345 015	Hrom- podpera PV na šikmé strechy	130,000	ks	2,83	367,90	20
16	MAT	345 016	podružný materiál +stratné	4,000	% z	30,45	121,80	20
MATERIÁL spolu:				3 168,22			3 168,22	
PRÁCE A DODÁVKY M								
17	922	HZS -	montáž nosného materiálu, prieryzy, zvary	150,000	hod	16,31	2 446,50	20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2446,50			2446,50	
Rozpočet celkom:				5 614,72			5 614,72	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka				Miesto:	
Objekt : SO 01.1 - Budova maštal				JKSO :	
Časť : SO 01.4 - Zdravotnotechnické inštalácie					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 13.01.2015	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		27 281		1 M 27 281	
1 M2 ZP		27 281			
1 M2 UP		27 281			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	3 579,58	572,90	4 152,48	6 Práce nadčas
2	PSV:	9 868,02	8 713,88	18 581,90	7 Murárske výpomoci
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	13 447,60	9 286,78	22 734,38	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				22 734,38
22	DPH 20% z:				4 546,88
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				27 281,26
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ing. František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč
Objekt: SO 01.1 ■ Budova maštal
Časť: SO 01.4-Zdravotnotechnické inštalácie

Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Rekapitulácia rozpočtu vEUR

1 1	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
					Spolu	Spolu j
	1-ZEMNE PRÁCE spolu:	1 082,15	180,66	1 262,81	0,00000	0,000
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	71,17	0,00	71,17	0,00000	0,000
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 168,62	0,00	1168,62	0,00000	0,000
	8-RÚROVÉ VEDENIA spolu:	204,94	392,24	597,18	0,00000	0,000
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 052,70	0,00	1 052,70	0,00000	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 579,58	572,90	4 152,48	0,00000	0,000
	713 - izolácie tepelné spolu:	373,13	193,40	566,53	0,00000	0,000
	71 - IZOLÁCIE spolu:	373,13	193,40	566,53	0,00000	0,000
	721 - Vnútná kanalizácia spolu:	757,10	652,74	1 409,84	0,00894	0,000
	722 - Vnútný vodovod spolu:	7 298,69	840,90	8 139,59	0,00000	0,000
	725 - Zariadenie predmety spolu:	1 439,10	7 026,84	8 465,94	0,00000	0,000
	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	9 494,89	8 520,48	18 015,37	0,00894	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	9 868,02	8 713,88	18 581,90	0,00894	0,000
	Rozpočet celkom:	13 447,60	9 286,78	22 734,38	0,00894	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy ■ Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč

Objekt: SO 01.1 - Budova maštal

Časť: SO 01.4 - Zdravotnotechnické inštalácie

Ing. František Jendroš STAVPOČ **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1-ZEMNEPRÁCE								
1	001	13000-1101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	14,329	m3	15,50	222,10	20
2	272	13121-1101	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn, tr.3 ručne	14,329	m3	34,20	490,05	20
3	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny i až IV, nosením za každé 3 m výšky	14,329	m3	5,80	83,11	20
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4do20000 m	10,053	m3	8,08	81,23	20
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	10,053	m3	0,91	9,15	20
6	001	17120-9002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	18,095	t	4,05	73,28	20
7	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,276	m3	3,52	15,05	20
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	7,749	m3	13,96	108,18	20
9	MAT	583 413420	Kamenivo drvené drobné 04 b	12,941	t	13,96	180,66	20
1-ZEMNE PRÁCE spolu:				1 262,81			1 262,81	
4 ■ VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
10	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 04 mm	1,952	m3	36,46	71,17	20
4 ■ VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				71,17			71,17	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
11	016	61145-8111	Vysprav. povrchu stien pre vodovodné a kanalizačné rozvody	58,460	m2	19,99	1 168,62	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu				1 168,62			1168,62	
8-RÚROVÉ VEDENIA								
12	271	87131-3121	Montáž potm bia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	42,000	m	0,87	36,54	20
13	MAT	286 1101301	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x1 000mm	2,180	kus	11,67	25,44	20
14	MAT	2861101302	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	2,180	kus	14,50	31,61	20
15	MAT	2861101303	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x500mm	3,270	kus	5,89	19,26	20
16	MAT	2861101401	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 125x 3.1x 500mm	4,360	kus	4,56	19,88	20
17	MAT	286 1101402	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 125x 3.1x2000mm	1,090	kus	9,93	10,82	20
18	MAT	2861101403	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	2,180	kus	6,90	15,04	20
19	MAT	286 1101501	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 110x 3.0x500mm	9,810	kus	4,44	43,56	20
20	MAT	286 11015020	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 110x 3.0x1 000mm	7,630	kus	5,86	44,71	20
21	MAT	2861101503	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	6,540	kus	8,97	58,66	20
22	MAT	2861101504	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	1,090	kus	18,35	20,00	20
23	271	87731-3123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	36,000	kus	2,15	77,40	20
24	MAT	286 31017001	Koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	1,000	kus	4,12	4,12	20
25	MAT	286 31017002	Koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	17,000	kus	1,61	27,37	20
26	MAT	286 31017003	Koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	4,000	kus	2,00	8,00	20
27	MAT	286 3200401	Redukcia nesúosá kanalizačná 125/160	2,000	m	3,40	6,80	20
28	MAT	286 3200402	Redukcia - lepený spoj 75/110	6,000	m	1,43	8,58	20
29	MAT	286 3200403	Redukcia - lepený spoj 50/110	3,000	m	1,30	3,90	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	MAT	286 3200404	Redukcia nesúosá kanalizačná 110/125	3,000	m	1,99	5,97	20
31	271	87735-3121	Montáž tvarovky na potrubí z mrz tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná do DN 200	8,000	kus	3,71	29,68	20
32	MAT	286 2102800	Odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 45°	2,000	ks	7,01	14,02	20
33	MAT	286 2102801	Odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/12545°	1,000	kus	5,93	5,93	20
34	MAT	286 2102803	Odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/11045°	3,000	kus	3,81	11,43	20
35	MAT	286 2102804	Odbočka kanalizačná pre rúry hladké 110/11045°	2,000	kus	3,57	7,14	20
36	271	89235-1111	Skúška tesnosti kanalizácie D150	42,000	m	1,46	61,32	20
8-RÚROVÉ VEDENIÄ spolu:				597,18			597,18	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
37	321	93890-3116	Vysekanie škár pri hĺbke škáry do 120mm v murive z tehál - 0.01700E	36,375	m2	17,02	619,10	20
38	013	96901-1121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	136,400	m	0,71	96,84	20
39	013	96902-1121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300i	6,500	m-	4,55	29,58	20
40	013	97801-1111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	58,460	m2	0,22	12,86	20
41	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,812	t	13,36	50,93	20
42	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	38,120	t	0,48	18,30	20
43	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	3,812	t	7,54	28,74	20
44	271	99827-6101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin, v otvorenom výkope	16,941	t	11,59	196,35	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 052,70			1 052,70	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4152,48			4 152,48	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
713-Izolácie tepelné								
45	713	71348-2301	Montáž trubíc izolačných hr.13 mm, vnút.priemer 18 mm	47,000	m	1,38	64,86	20
46	MAT	2837710100	izolácia 18/13"	47,940	m	0,68	32,60	20
47	713	71348-2302	Montáž trubíc izolačných hr.13 mm, vnút.priemer 22 mm	109,700	m	1,50	164,55	20
48	MAT	283 7710400	Izolácia 22/13"	111,894	m	0,74	82,80	20
49	713	71348-2303	Montáž trubíc izolačných hr.13 mm, vnút. priemer 28 mm	62,200	m	1,65	102,63	20
50	MAT	283 7710700	Izolácia 28/13"	63,444	m	0,77	48,85	20
51	713	71348-2304	Montáž trubíc izolačných hr.9 mm, vnút.priemer 35 mm	8,400	m	1,78	14,95	20
52	MAT	283 7710900	Izolácia 35/9"	8,568	m	0,67	5,74	20
53	713	71348-23099	Montáž trubíc izolačných hr.20 mm, vnút.priemer28 mm	15,200	m	1,65	25,08	20
54	MAT	283 7710600	Izolácia 28/20"	15,504	m	1,51	23,41	20
55	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,040	t	26,56	1,06	20
713 - izolácie tepelné spolu				566.53			566.53	
71 - IZOLÁCIE spolu				566.53			566.53	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútorná kanalizácia								
56	721	72117-1107	Potrubie odpadové hrdlové D 75x1,8	6,000	m	14,23	85,38	20
57	721	72117-1109	Potrubie odpadové hrdlové D 110x2,2	8,500	m	15,06	128,01	20
58	721	72117-1803	Demontáž potrubia odpadového alebo pripojovacieho do D75, - 0,00210 1	3,000	m	0,34	1,02	20
59	721	72117-1809	Demontáž potrubia odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263i	4,500	m	1,27	5,72	20
60	721	72117-3205	Potrubie pripájacie D 50x1, 8	20,750	m	10,86	225,35	20
61	721	72119-4105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	8,000	kus	2,40	19,20	20
62	721	72119-4109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	2,000	kus	3,54	7,08	20

Ing. František Jendror STAVPOČ **Prehľad rozpočtových nákladov EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
63	721	72121-2403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom	4,000	ks	10,33	41,32	20
64	MAT	592 3001440	Vpust podlahová nerez/plast zvislá 115x115 50/75/110	4,000	ks	74,56	298,24	20
65	721	72122-1101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30,40	4,000	ks	14,92	59,68	20
66	721	72122-1111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50	2,000	ks	18,56	37,12	20
67	721	72122-1121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50	2,000	ks	22,43	44,86	20
68	721	72127-1105	Montáž privzdušňovacieho ventilu	5,000	kus	4,46	22,30	20
69	MAT	551 6284000	Privzdušňovací ventil ,DN 75	2,000	ks	64,55	129,10	20
70	MAT	551 6284001	Privzdušňovací ventil ,DN 50	3,000	kus	64,55	193,65	20
71	271	89991-2101	D + M PVC -U chrániček D 250	1,500	m	27,33	41,00	20
72	721	72127-4103	Montáž ventilačnej hlavice strešnej - plastovej DN 100	1,000	kus	7,62	7,62	20
73	MAT	562 3121004	Hlavica ventilačná DN 100	1,000	ks	31,75	31,75	20
74	721	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	35,250	m	0,67	23,62	20
75	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,393	t	19,90	7,82	20
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	1 409,84			1 409,84	
			722 - Vnútorný vodovod					
76	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	62,400	m	1,93	120,43	20
77	721	72213-0802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	74,000	m	2,26	167,24	20
78	721	72213-1112	Potrubie z ušlachtelej ocele d18x1,0mm	47,000	m	20,58	967,26	20
79	721	72213-1113	Potrubie z ušlachtelej ocele d22x1,2mm	25,800	m	24,44	630,55	20
80	721	72213-1114	Potrubie z ušlachtelej ocele d28x1,2mm	62,200	m	28,47	1 770,83	20
81	721	72213-1115	Potrubie z ušlachtelej ocele d35x1,5mm	8,400	m	46,63	391,69	20
82	721	72217-1311	Systémová rúra d16	18,000	m	11,23	202,14	20
83	721	72217-1312	Potrubie z viacvrstvových rúr d20x2,5mm	83,900	m	12,14	1 018,55	20
84	721	72217-1313	Potrubie z viacvrstvových rúr d26x3,0mm	15,200	m	15,15	230,28	20
85	721	72217-2401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	83,900	m	1,37	114,94	20
86	721	72217-2402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	15,200	m	1,41	21,43	20
87	721	72218-1812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	136,400	m	0,79	107,76	20
88	721	72219-0401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	10,000	kus	6,38	63,80	20
89	271	89991-2111	Oceľová objímka montovaná na potrubie do DN 50	19,000	kus	13,03	247,57	20
90	721	72222-0121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G1/2	10,000	pár	10,92	109,20	20
91	721	72222-0861	Demontáž objímok potrubia	90,930	kus	0,37	33,64	20
92	MAT	2861122020	Nástenka, jednoduchá, d 16-1/2"	10,000	ks	12,22	122,20	20
93	721	72222-08611	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do 3/4, -0,00053t	36,000	kus	0,68	24,48	20
94	721	72222-0862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, - 0,00123t	1,000	kus	0,79	0,79	20
95	721	72222-9101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vy púšť.,od vodňov.,kohút.plniaceho .vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	2,000	kus	3,87	7,74	20
96	MAT	551 1083700	Výtokový ventil nemrznúci DN 15	2,000	ks	91,01	182,02	20
97	721	72222-9102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	1,000	kus	5,31	5,31	20
98	MAT	551 10845011	Výtokový ventil nemrznúci DN 20	1,000	kus	103,42	103,42	20
99	721	72223-1041	Montáž armatúry s dvoma závitmi G1/2	44,000	kus	2,38	104,72	20
100	MAT	286 1122792	Prechodové koleno s VZ, d 16 -1/2"	20,000	ks	11,90	238,00	20
101	MAT	422 5700300	Gulový ventil s páčkou, FF, PN 251/2"	22,000	ks	2,60	57,20	20
102	MAT	551 09003302	Gulový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládacím, PN 40, DN 15	2,000	ks	6,25	12,50	20
103	721	72223-1042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	10,000	kus	2,97	29,70	20
104	MAT	422 5700400	Gulový ventil s packou, FF, PN 25 3/4"	8,000	ks	3,75	30,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
105	MAT	551 0900331	Gulový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládacom, PN 40, DN 20	2,000	ks	8,63	17,26	20	
106	721	72223-1043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G1	1,000	kus	3,22	3,22	20	
107	MAT	5510900332	Gulový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládacom, PN 40, DN 25	1,000	ks	13,44	13,44	20	
108	721	72223-1044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	1,000	kus	3,82	3,82	20	
109	MAT	551 0900333	Gulový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládacom, PN 40, DN 32	1,000	ks	19,72	19,72	20	
110	721	72223-9101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G1/2	2,000	kus	2,38	4,76	20	
111	MAT	551 0900407	Poistný ventil, membránový, PN 6, DN 15	2,000	ks	17,68	35,36	20	
112	721	72223-9102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	2,000	kus	2,97	5,94	20	
113	MAT	551 0900431	Spätný ventil, PN 16, DN 20	2,000	ks	4,89	9,78	20	
114	721	722254127	Požiarne príslušenstvo, prenosný hasiaci prístroj- práškový	6,000	súbor	58,67	352,02	20	
115	721	72229-0226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	242,500	m	1,40	339,50	20	
116	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	242,500	m	0,88	213,40	20	
117	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,329	t	18,18	5,98	20	
			722-Vnútorný vodovod spolu :	8 139,59			8 139,59		
			725 - Zariadenie predmety						
118	721	72511-0811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	1,000	súbor	6,07	6,07	20	
119	721	72511-9307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	2,000	súbor	33,37	66,74	20	
120	MAT	642 0133890	Sanitárna keramika WC misa kombi	2,000	ks	164,59	329,18	20	
121	MAT	642 01338910	Sanitárna keramika WC sedátko	2,000	kus	39,08	78,16	20	
122	721	72521-0821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, 0,01946t	2,000	súbor	4,01	8,02	20	
123	721	72521-9401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skratky do muriva	4,000	súbor	26,13	104,52	20	
124	MAT	642 1370700	Umývadlo 450x460x180	2,000	ks	53,79	107,58	20	
125	MAT	642 13707001	Umývadlo 600x450x170	2,000	kus	76,12	152,24	20	
126	MAT	642 1374000	Sifón chróm	2,000	ks	47,24	94,48	20	
127	MAT	642 13740001	Sifón chróm	2,000	ks	35,17	70,34	20	
128	721	72524-1141	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvrkrahová 800x800 mm	2,000	súb	36,10	72,20	20	
129	MAT	554 2302400	Vanička sprchová akrylátová 80 x 80 x 11 cm biela	2,000	kus	118,66	237,32	20	
130	MAT	554 2302401	Odpad	2,000	kus	24,27	48,54	20	
131	MAT	554 2302402	Kryt odtoku 52 mm chróm	2,000	kus	9,80	19,60	20	
132	721	72524-5102	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	2,000	súb	24,42	48,84	20	
133	MAT	554 8443000	Kút sprchový 800x800x1950	2,000	ks	434,32	868,64	20	
134	721	72531-9102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu s použitím silikónového tmelu	2,000	súb	17,77	35,54	20	
135	MAT	552 3149600	Kuchynský drez nerez 780x435-	2,000	ks		68,25	136,50	20
136	721	72533-2320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	1,000	súb		22,24	22,24	20
137	MAT	642 0137930	Sanitárna keramika výlevka	1,000	ks		145,78	145,78	20
138	721	72553-0823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	1,000	súbor		9,28	9,28	20
139	721	72553-9105	Montáž tlakového ohrievača	2,000	súbor	67,01	134,02	20	
140	MAT	541 9411900	Elektrický ohrievač vody 80 L	1,000	kus	255,52	255,52	20	

Ing. František Jendrol' STAVPOČ Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
141	MAT	541 9411901	Elektrický ohrievač vody 120 L	1,000	kus	413,52	413,52	20
142	MAT	541 9411903	Hladinová misková napájačka liatinová	24,000	kus	71,26	1 710,24	20
143	MAT	541 9411904	Automatická záťažová napájačka pre hydinu	20,000	kus	47,77	955,40	20
144	MAT	541 9411905	Prípojňá hadica DN 1/2"	64,000	kus	2,14	136,96	20
145	721	72553-91051	Montáž napajadiel	44,000	súbor	17,67	777,48	20
146	721	72581-9401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G1/2	10,000	súbor	5,22	52,20	20
147	MAT	551 4109000	Rohový ventil 1/2" s rúrkou a ružicou	10,000	ks	15,99	159,90	20
148	721	72582-0801	Demontáž batérií všetkých druhov	2,000	súbor	2,41	4,82	20
149	721	72582-9201	Montáž batérie drezovej nástennej chromovanej	2,000	kus	7,12	14,24	20
150	MAT	551 4315900	Batéria drezová nástenná páková	2,000	ks	160,50	321,00	20
151	721	72582-9600	Montáž batérií umývadlových pákových	2,000	ks	8,68	17,36	20
152	MAT	551 45133001	Stojánková jednopáková batéria + zátka dick-clack	2,000	ks	112,79	225,58	20
153	721	72582-9600.	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	2,000	ks	8,68	17,36	20
154	MAT	551 46360777	Umývadlova batéria	2,000	ks	58,20	116,40	20
155	721	72582-9601	Montáž batérií výlevkových nástenných pákových	1,000	kus	9,02	9,02	20
156	MAT	551 4636000	Nástenná jednopáková batéria s výtokovým ramenom 210mm chróm	1,000	ks	58,18	58,18	20
157	721	72584-9205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	2,000	ks	2,44	4,88	20
158	MAT	551 4513200	Sprchová batéria	2,000	kus	120,66	241,32	20
159	MAT	551 4513201	Ručná sprcha	2,000	kus	13,65	27,30	20
160	MAT	551 4513202	Sprchová tyč	2,000	kus	41,84	83,68	20
161	MAT	551 4513204	Sprchová hadica	2,000	kus	16,74	33,48	20
162	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	1,665	t	20,58	34,27	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				8	465,94		8 465,94	
72-ZDRAVOTNO-TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				18	015,37		18015,37	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				18	581,90		18 581,90	
Rozpočet celkom:				22	734,38		22 734,38	

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, - ponuka				Miesto:	
Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia kanalizačnej pripojky				JKSO:	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 13.01.2015					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ				IČO: 14167361	
				DIČ: 1020467734	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 0P		5 227		1 M 5 227	
1 M2ZP		5 227			
1 M2UP		5 227			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN-Individuálne náklady
1 HSV:		2 908,18	1 448,05	4 356,23	6 Práce nadčas
2 PSV:					7 Murárske výpomoc
3 MCE:					8 Bez pevnej podlahy
4 iné: !					9
5 Súčet:		2 908,18	1 448,05	4 356,23	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11 Zariadenie					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12 Prevádzkové vplyvy					17 Inžinierska činnosť
13 Stažené podmienky					18 Projektové práce
14					19
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 4 356,23	
dátum:				22 DPH 20% z: 4 356,23 871,25	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 5 227,48	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František JendroFSTAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy • Farma Mičiná, - ponuka
Objekt: SO 02 ■ Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky

ing. František JendroFstavpoč

Rekapitulácia rozpočtu vEUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 -ZEMNE PRÁCE spolu:	2 229,30	294,19	2 523,49	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	156,18	0,00	156,18	0,00000	0,000
8-RÚROVÉ VEDENIA spolu:	182,69	1 153,86	1 336,55	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	340,01	0,00	340,01	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 908,18	1 448,05	4 356,23	0,00000	0,000
Rozpočet celkom:	2 908,18	1 448,05	4 356,23	0,00000	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing .František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy - Farma Mičiná, -ponuka
Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky

Ing. František Jendroľ STAVPOČ **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1-ZEMNEPRÁCE								
1	001	11520-1411	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 150	26,210	m	2,62	68,67	20
2	272	13220-1201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	38,929	m3	14,58	567,58	20
3	272	13220-1209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	38,929	m3	0,83	32,31	20
4	272	13320-1101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	7,938	m3	34,89	276,96	20
5	272	13320-1109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	7,938	m3	4,90	38,90	20
6	272	15110-1101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	70,781	m2	3,75	265,43	20
7	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2m	70,781	m2	2,01	142,27	20
8	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	46,867	m3	5,75	269,49	20
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	18,099	m3	8,01	144,97	20
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	18,039	m3	0,90	16,24	20
11	001	17120-9002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	32,470	t	4,01	130,20	20
12	001	17410-1001	Zásyp sypanínou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	28,768	m3	3,48	100,11	20
13	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	12,738	m3	13,83	176,17	20
14	MAT	583 4118100	Kamenivo drvené drobné 0-4 b	21,272	t	13,83	294,19	20
1-ZEMNE PRÁCE spolu:				2 523,49			2 523,49	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
15	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	4,325	m3	36,11	156,18	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				156,18			156,18	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
16	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v ski. do 20% DN 150	26,215	m	0,87	22,81	20
17	MAT	286 1101600	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x 500mm	1,090	ks	5,85	6,38	20
18	MAT	286 1101700	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	3,270	ks	11,57	37,83	20
19	MAT	286 1101900	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	1,090	ks	21,25	23,16	20
20	MAT	2861102500	Kanalizačné rúry hladké s hrdlom 160x4.0x5000mm	4,360	ks	33,00	143,88	20
21	271	87731-3123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	6,000	kus	2,13	12,78	20
22	MAT	286 2900300	Zátka 150	3,000	ks	4,08	12,24	20
23	MAT	286 31017001	Koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	3,000	ks	1,41	4,23	20
24	271	89231-1000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	26,215	m	1,44	37,75	20
25	271	89443-1134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,51, hl. 1600 do 2000mm	3,000	ks	36,45	109,35	20
26	MAT	286 6100001	Šachtové dno DN 400/160	2,000	ks	105,61	211,22	20
27	MAT	286 6100002	Šachtové dno, GD DN 400/160	1,000	ks	88,16	88,16	20
28	MAT	286 6100003	Predlžovací kus, DN 400/2000mm	3,000	ks	113,87	341,61	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	MAT	286 6100004	Liatinový pochôdzny poklop B125 DN 400 s bet. prstencom	3,000	ks	95,05	285,15	20
8 ■ RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1336,55			1 336,55	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
30	271	99827-6101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	29,618t		11,48	340.01	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				340,01			340.01	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4356,23			4 356,23	
Rozpočet celkom:				4356,23			4 356,23	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 13.01.2015

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia farmy ■ Farma Mičiná, - ponuka Stavpoč
Objekt: SO 03 * Spevnené plochy

Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Rekapitulácia rozpočtu vEUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 -ZEMNE PRÁCE spolu:	9 568,73	50,66	9 619,39	0,00000	0,000
5-KOMUNIKÁCIE spolu:	42 585,61	0,00	42 585,61	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	12 074,19	0,00	12 074,19	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	64 228,53	50,66	64 279,19	0,00000	0,000
Rozpočet celkom:	64 228,53	50,66	64 279,19	0,00000	0,000

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 13.01.2015

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia farmy ■ Farma Mičiná, • ponuka Stavpoč
 Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

ing. František Jendroľ stavpoč **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1-ZEMNEPRÁCE								
1	221	11310-7244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	925,760	m2	3,77	3 490,12	20
2	221	11330-7223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	925,760	m2	1,83	1 694,14	20
3	001	12220-1401	Výkop v zemniku na suchu v hornine 3, do 100 m3	69,097	m3	3,69	254,97	20
4	001	17120-9002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	370,304	t	7,12	2 636,56	20
5	001	17510-1201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	54,097	m3	21,83	1 180,94	20
6	001	18130-1101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	150,000	m2	1,21	181,50	20
7	231	18340-5211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	150,000	m2	0,87	130,50	20
S	MAT	005 7211300	Trávové semeno-výber	4,635		■ 10,93	50,66	20
1-ZEMNE PRÁCE spolu:				9 619,39			9 619,39	
5-KOMUNIKÁCIE								
9	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	917,260	m2	4,64	4 256,09	20
10	221	56517-1021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II. po zhutnení hr. 100 mm	791,110	m2	19,35	15 307,98	20
11	221	56713-2114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZCI,hr.po zhutnení 190 mm	847,830	m2	15,42	13 073,54	20
12	221	57321-1111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	775,370	m2	0,32	248,12	20
13	221	57715-1213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozmný AC 8 (ABJ), strednozmný AC11 (ABS) alebo hrubozmný AC 16 (ABH) hr.60mm	775,370	m2	12,51	9 699,88	20
5-KOMUNIKÁCIE spolu:				42 585,61			42 585,61	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	272	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	786,896	t	1,87	1471,50	20
15	272	97908-2219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	740,608	t	0,40	296,24	20
16	221	97908-2219a	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	7 915,248	t	0,40	3166,10	20
17	013	97908-9212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, ostatné O	416,592	t	11,50	4 790,81	20
18	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	974,914	t	2,41	2 349,54	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu				12 074,19			12 074,19	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu				64 279,19			64 279,19	
Rozpočet celkom				64 279,19			64 279,19	